
„Iš tiesų, Allahas duoda atokvėpį engėjui, bet kai jį
suima - nepaleidžia

Abu Mūsa (tebūnie Allahas juo patenkintas) pranešė, kad Pasiuntinys (ramybė ir Allaho
palaima jam) sakė: „Iš tiesų, Allahas duoda atokvėpį engėjui, bet kai jį suima -
nepaleidžia.“ Tada Pranašas recitavo: {Toks yra tavo Viešpaties Smūgis, kai Jis

pričiumpa miestų (žmones), jiems darant blogą. Iš tiesų, Jo Smūgis yra skausmingas, (ir)
žiaurus.} [Koranas, sūra „Hudas (Eberas)“ 11:102].“

[Sachych] [Bendru sutarimu]

Pranašas  (ramybė  ir  Allaho  palaima  jam)  įspėjo  dėl  nuolatinio  nuodėmių,  politeizmo  ir
neteisybės žmonėms darymo, nes iš tiesų Visagalis Allahas suteikia engėjui atokvėpį bei ilgą
ir gausų gyvenimą bei turtus ir neskuba jo bausti. Bet jei jis neatgailauja, Jis suima jį ir
nepaleidžia dėl nuolatinio nusižengimo. Tada Pranašas recitavo: {Toks yra tavo Viešpaties
Smūgis,  kai  Jis  pričiumpa miestų (žmones),  jiems darant  blogą.  Iš  tiesų,  Jo  Smūgis  yra
skausmingas, (ir) žiaurus.} [Koranas, sūra „Hudas (Eberas)“ 11:102].

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/5811

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/5811
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

